ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2021 г. № 44-т/9

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию дляпотребителей ООО «Крайтекс-Ресурс» (г.о. Кохма) на 2022-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департаментэнергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию дляпотребителей ООО «Крайтекс-Ресурс» (го Кохма) с Учетом корректировкинеобходимой валовой выручки на 2022-2024 годысогласно приложению.2. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуют с01.01.2022 по 31.12.2024.
3. С 01.01.2022 признать утратившим силу приложение к постановлениюДепартамента энергетики и тарифов Ивановской области от 11.12.2020 № 69-т/2.4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

РОнииИ.о. начальника Департамента \_/ э5- С.Е. Бугаева

Тарифына тепл

Наименование
регулируемой
организации

000 «Крайте
Ресурс» (г. Кохма)

Примечание: велич
от котельнойна 2022 год

Приложение к постановлению Департамента эне ргетики и тарифовИвановской области от 1 5.10.2021 № 44-т/9
овую энергию (мощность) на коллекторах источника тепловой энергии

Отборный пар давлением

Вид тарифа 1

полугодие
2

полугодие

Одноставоч
НЫЙ,

руб./Гкал,

1897,23

2003,95

1940,15
2 003,95

ина расходов на Топливо, ОТН>

— 988,61 руб., на 2023 год
есенная на | Гкал тепловой энергии, отпускаемой— 1029,33 руб., на 2024 год — 1068,75 руб.